
15/06/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-325751007 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2021 | Edição: 110 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021 - UASG 153046

Nº Processo: 23068036868202111. Objeto: Consultoria em Gestão de Processos e Sistemas, sob

demanda, utilizando como base a ferramenta de Gestão ERP/SIE-UFSM - Sistema de Informações para

Ensino desenvolvido pela Universidade Federal de Santa Maria - compreendendo a revisão e adequação

dos processos internos administrativos; a integração, interoperabilização e ampliação/melhoria da

utilização da ferramenta ERP/SIE-UFSM; e a transferência de conhecimentos necessários necessários para

a implantação dos projetos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 15/06/2021 das 08h00 às 12h00 e das

13h00 às 17h59. Endereço: Av. Fernando Ferrari Nº 514 Campus Universitario-goiabeiras, - Vitória/ES ou

https://www.gov.br/compras/edital/153046-5-00056-2021. Entrega das Propostas: a partir de

15/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 25/06/2021 às 14h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Www.comprasgovernamentais.gov.br.

PAULIANE DE CARVALHO PAVIOTTI

Pregoeira

(SIASGnet - 14/06/2021) 153046-15225-2021NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


